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Résultats des ZONES saison 2012 - GR
Zone SUD OUEST

ZONE SUD OUEST INDIV GR
Du 10/12/2011 au 11/12/2011 a MONTPELLIER

Catégorie : | 0262 - CRITERIUM MINIME GR

Télécharger I'archive : ffgcompw_111216161402571.zip

Cliquer pour masquer le détail des notes

Palmares général Individuel: France

Rang Gymnastes
j CATOI-S Clara
; VICTORI N-FI;UGAS Emma
; ROUCH%ON Elisa
; JOACHIM—%I’RAN Luléa
; FERNANDEZ% Sarah Gloria
EiS JACQUINI;T Tiphaine
; TREGAI\%IT Emilie
; ZlMMERM;NN Anaelle
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0.000
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0.950
2.000
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http://www.ffgym.com/applications/palmares/palmares_affiche.php?det...
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CHEVANCfE Mathilde
DE HARG%UES Maia
LARIVIER%E Noemie
MAFUTUI\%IA Heloise
Gl ORGI? Noemie
DA COS'I;A Sabrina
CHOLET-PEIEAPRAT Marie
LIGNON% Emeline
MAZENO%U Oceane
BOUVAI;T Emilie
ARNOLI; Maelle

http://www.ffgym.com/applications/palmares/palmares_affiche.php?det...

PENALITE
ARTISTIQUE
EXECUTION

D1
D2
Score

PENALITE
ARTISTIQUE
EXECUTION

D1
D2
Score

PENALITE
ARTISTIQUE
EXECUTION

D1
D2
Score

PENALITE
ARTISTIQUE
EXECUTION

D1
D2
Score

PENALITE
ARTISTIQUE
EXECUTION

D1
D2
Score

PENALITE
ARTISTIQUE
EXECUTION

D1
D2
Score

PENALITE
ARTISTIQUE
EXECUTION

D1
D2
Score

PENALITE
ARTISTIQUE
EXECUTION

D1
D2
Score

PENALITE
ARTISTIQUE
EXECUTION

D1
D2
Score

PENALITE
ARTISTIQUE
EXECUTION

D1
D2
Score

PENALITE
ARTISTIQUE
EXECUTION

D1
D2
Score

PENALITE
ARTISTIQUE
EXECUTION

0.000
3.266
7.633
0.000
1.650
12.516
0.000
3.133
7.533
0.550
1.300
12.283
0.000
2.900
7.433
0.300
1.650
12.216
-0.200
3.200
6.866
0.600
1.750
12.133
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0.000
2.966
7.200
0.400
1.400
11.966
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LAFOI;ID Lea
CASCI; Alexia
TRENT;( Laura
MERLE%Y Chloe
TELUOB-—LA%RIDAN Maeva

BRIET Emily

DUBREUEL Camille
MONTAL%'O Fanny
PELAY LAR?DIES Laure
BEAUME? Ludivine

http://www.ffgym.com/applications/palmares/palmares_affiche.php?det...
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0.600
1.500
10.983
0.000
1.900
6.433
0.850
1.800
10.950
0.000
2.400
7.100
0.350
1.100
10.799
0.000
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5.500
0.200
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